様式第２号（第３条関係）

令和   年   月   日

諫早市長   様

所有者住所

氏 名

（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

飼 い 犬 の 死 亡 等 に 関 す る 届

狂犬病予防法第 4 条第４項の規定に基づき、下記のとおり届出をします。

記

犬 の 種 類  毛   色   性 別 オス・メス

犬 の 名 前  体 格 大・中・小  生 年 月 日

登録年度
及  び
登録番号

 廃犬の理由
死 亡

所有権の放棄

※１

届 出 事 由
発生年月日

※２ 鑑札・注射済票添付欄

記入上の注意

 １ 該当する文字を○でかこむこと。

 ２ ※１の届出事由発生年月日は、死亡又は所有権放棄の年月日を記入すること。

 ３ ※２の欄に鑑札及び注射済票の両方又はいずれかを添付できない場合は、同欄に

  その理由を記入すること。